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Formulir inspeksi sanitasi  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Master tabel  

NO NAMA RESPONDEN 
ALAMAT VARIABEL PENELITIAN TOTAL 

% 

TINGKAT 

RT/RW 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 SKOR RESIKO 

1 Nurma H. Mone 005/002 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 3 27% 

2 Emen Mano 005/002 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 3 27% 

3 Yujak Nukun 005/002 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 3 27% 

4 Robertus Niron 005/002 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 3 27% 

5 Theresia S. Jerahi 005/002 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 3 27% 

6 Melkias Sio 005/002 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 3 27% 

7 Muamar S. Algadri 005/002 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 3 27% 

8 Farmi Yuliani 005/002 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 3 27% 

9 Yusuf Seran 005/002 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 3 27% 

10 Zakarias H.P Letde 005/002 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 3 27% 

11 Melkon C.H Anameh 005/002 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 3 27% 

12 Leksi Lubana 005/002 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 3 27% 

13 Yosep Wahon 005/002 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 3 27% 

14 Marce Hani 005/002 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 3 27% 

15 Lili Hangga Marah 005/002 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 3 27% 

16 Atino Pinto 005/002 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 3 27% 

17 Sultan Ali Baco 005/002 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 3 27% 

18 Alex Jebarus 005/002 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 3 27% 

19 Hasan Sameh 005/002 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 3 27% 

20 Petrus Hasman 005/002 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 3 27% 



21 Agustina Lolopayung 005/002 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 2 18% 

22 Jori Leanggu 005/002 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 2 18% 

23 Hendrik N Daeng 005/002 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 18% 

24 Yulius Lay 005/002 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 18% 

25 Jakob Killi 005/002 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 2 18% 

26 Ishak Temaluru 005/002 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 2 18% 

27 Martina P. A Riudake 005/002 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 18% 

28 Hendrik Seran 005/002 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 2 18% 

29 Dominggus Dtoju 005/002 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 2 18% 

30 Sirilus S. Niron 005/002 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 18% 

31 Elia E. Barus 005/002 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 18% 

TOTAL 0 12 13 0 0 0 31 25 0 1 0     

 

NO NAMA RESPONDEN 
ALAMAT VARIABEL PENELITIAN 

RT/RW PH WARNA BAU RASA 

1 Nurma H. Mone 005/002 7 0 0 0 

2 Emen Mano 005/002 7 0 0 0 

3 Yujak Nukun 005/002 6 0 0 0 

4 Robertus Niron 005/002 8 0 0 0 

5 Theresia S. Jerahi 005/002 8 0 0 0 

6 Melkias Sio 005/002 7 0 0 0 

7 Muamar S. Algadri 005/002 7 0 0 0 

8 Farmi Yuliani 005/002 8 0 0 0 

9 Yusuf Seran 005/002 6 0 0 0 



10 Zakarias H.P Letde 005/002 7 0 0 0 

11 Melkon C.H Anameh 005/002 7 0 0 0 

12 Leksi Lubana 005/002 7 0 0 0 

13 Yosep Wahon 005/002 7 0 0 0 

14 Marce Hani 005/002 8 0 0 0 

15 Lili Hangga Marah 005/002 6 0 0 0 

16 Atino Pinto 005/002 7 0 0 0 

17 Sultan Ali Baco 005/002 7 0 0 0 

18 Alex Jebarus 005/002 7 0 0 0 

19 Hasan Sameh 005/002 7 0 0 0 

20 Petrus Hasman 005/002 8 0 0 0 

21 Agustina Lolopayung 005/002 7 0 0 0 

22 Jori Leanggu 005/002 6 0 0 0 

23 Hendrik N Daeng 005/002 8 0 0 0 

24 Yulius Lay 005/002 6 0 0 0 

25 Jakob Killi 005/002 7 0 0 0 

26 Ishak Temaluru 005/002 7 0 0 0 

27 Martina P. A Riudake 005/002 7 0 0 0 

28 Hendrik Seran 005/002 7 0 0 0 

29 Dominggus Dtoju 005/002 8 0 0 0 

30 Sirilus S. Niron 005/002 6 0 0 0 

31 Elia E. Barus 005/002 7 0 0 0 

 
 



Lampiran 5. 1 Dokumentasi Penelitian di RT/RW 005/002 

Kelurahan Oesapa Selatan 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gambar 1.Dokumentasi baak penampung dan genangan air didekat baak 

penampung di RT/RW 005/002 Kelurahan Oesapa Selatan. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gambar 2. Dokumentasi proses pengambilan air PDAM untuk pengukuran ph di 

RT/RW 005/002 Kelurahan Oesapa Selatan. 

 

 

 

 

 

 



Gambar 3. Dokumentasi pengamatan warna, bau, dan rasa pada air PDAM di 

RT/RW 005/002 Kelurahan Oesapa Selatan. 

 

 

 

 

 

 

 

Gambar 4. Dokumentasitutupanbak yang menhole, tutupqn yang kotor dankran air 

di RT/RW 005/002 KelurahanOesapa Selatan. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gambar 5. Hasil dokumentasi kran luar rumah yang tidak berpagar dan 

bakpenampungdi RT/RW 005/002 KelurahanOesapa Selatan. 

 

 

 

 



 

 


